
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. března 2019 Stránka 1 
 

Obec Seletice 

Zastupitelstvo obce Seletice 

 

 

Zápis  

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 13. března 2019, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

Václav Matucha 

Ing. Jaroslav Sedláček 

  Jitka Hlaváčová 

Michal Janků 

Vladimír Hačecký 

                        Bc. Lucie Cee  - omluvena  

                                      

 

Program: 

 

1. Iveco – roční prohlídka + nutné opravy 

2. Smlouvy k prodeji a koupi pozemků s fou. Loudy s.r.o. 

3. Seletická pila s.r.o. 

4. Rozpočtové opatření číslo 1 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako 

„zastupitelstvo“). Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, 

k platnému usnesení je třeba souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Iveco do opravy 

 

Starosta zastupitele informoval, že u vozidla Iveco, pořízené z dotací, bude provedena roční 

prohlídka a budou v případě potřeby, provedeny nutné opravy, které nejsou zahrnuty v záruce. 

Vozidlo bude dovybaveno zadními světly, pro zvýšení bezpečnosti pohybu na komunikaci. 

Současně bude provedena oprava řídící jednotky, dle svolávacího protokolu – tato oprava je 

zahrnuta v záruce výrobce. 

 

 

 

 

2. Smlouvy k prodeji a koupi pozemků s fou. Loudy s.r.o. 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. března 2019 Stránka 2 
 

Starosta informoval zastupitelstvo, k již schválenému prodeji a koupi pozemků s fou. 

Loudy s.r.o. 

 

Obec je nucena odkoupit pozemek pro výpusť přečištěné vody z plánované ČOV, který 

se nachází za posledním stavebním objektem v obci Seletice směrem na obec 

Doubravany. Tento pozemek je ve vlastnictví fy. Loudy s.r.o., O prodeji pozemku se 

jedná již více jak dva roky, ale vzhledem k bankovní zástavě došlo k uvolnění pro prodej 

až nyní. Souběžně s tímto, dle již dřívějšího rozhodnutí zastupitelstva dojde k 

adekvátnímu prodeji obecních pozemků, které se nacházejí v extravilánu obce. Cenový 

rozdíl by neměl činit více jak 18.830, -Kč, doplatek obce. Ceny byly předem stanoveny a 

odsouhlaseny. Po podpisu smluv bude proveden návrh na vklad do katastru. 

 

 

 

 

3. Seletická pila s.r.o. 

 

Starosta informoval zastupitelstvo, že noví majitelé Seletické pily, Fischerovi, navštívili 

starostu. Při jednání vyplynulo, že vlastnící chtějí zachovat a rozšířit výrobu na pile. 

 

 

 

 

 

4. Rozpočtové opatření číslo 1 

 

Starosta předložil zastupitelstvu rozpočtové opatření č. 1. Zastupitelstvo toto opatření vzalo na 

vědomí a nemá k němu výhradvýhrad.  

 

Výsledek hlasování: Pro přijetí: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18.00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  13.3.2019 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Jitka Hlaváčová, Michal Janků 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Seletice, dne 13. března 2019 Stránka 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


